Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13/1
10 февраля2020 г.
                                              х. Костино-Быстрянский

Об опубликовании сообщений о

невостребованных земельных долях.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области «Морозовский вестник»:

1.1 . Сообщение о невостребованных земельных долях, расположенных в границах реорганизованного колхоза «Ленинское знамя» и объявление о проведении общего собрания участников долевой собственности (приложение №1).

1.2 . Сообщение о невостребованных земельных долях, расположенных в границах бывшего ЗАО «Капитал» и объявление о проведении общего собрания участников долевой собственности (приложение №2).
2. Разместить вышеуказанные сообщения на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения в сети «Интернет» и на информационных щитах на территории поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского

сельского поселения

                           С. Н. Хлебников
    Приложение№1

    постановлению Администрации

       Костино-Быстрянского сельского                                                              поселения от 10.02.2020 №13/1

Сообщение о невостребованных земельных долях, расположенных в границах реорганизованного колхоза «Ленинское знамя» и объявление о проведении общего собрания участников долевой собственности

     Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области в соответствии с п. 4 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в целях признания права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли публикует список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

      Земельные доли в размере 2,8 га каждая (пастбища), в границах землепользования реорганизованного колхоза «Ленинское знамя»: Абдюшева Мершидия Мензировна, Абрамян Кнар Норайровна, Абрамян Норайр Тагатович, Агачев Николай Степанович, Адамов Василий Владимирович, Адамов Владимир Васильевич, Адамова Клавдия Макаровна, Адамова Клавдия Павловна, Адамова Людмила Владимировна, Алпатов Анатолий Константинович, Апрыщенко Василий Петрович, Асмолов Виталий Георгиевич, Асмолова Лидия Анатольевна, Асямов Юрий Александрович, Бабич Магдалина Степановна, Бабичев Петр Данилович, Байлова Ефросинья Кирилловна, Басенко Иван Николаевич, Беззубов Александр Михайлович, Беззубова Александра Григорьевна, Беззубова Зинаида Михайловна, Беззубова Татьяна Федоровна, Берлизов Николай Аксенович, Берлизов Петр Семенович, Блюзнюк Игорь Владимирович, Богачев Николай Александрович, Бокиев Сергей Шашмугомедович, Болбатов Владимир Ефремович, Болбатов Юрий Владимирович, Болбатова Прасковья Ивановна, Бондарев Анатолий Петрович, Бондаренко Валентина Ивановна, Бондаренко Раиса Петровна, Бондаренко Филипп Иванович, Бударина Анна Ивановна, Будников Петр Федотович, Будникова Евдокия Федоровна, Будникова Любовь Кузьминична, Будницкий Василий Матвеевич, Бычков Василий Николаевич, Бычкова Тамара Николаевна, Волчик Иван Родионович, Волчик Надежда Радионовна, Гайдук Александр Александрович, Гайдук Людмила Геннадьевна, Гайдук Николай Александрович, Ганноченко Александр Георгиевич, Ганноченко Татьяна Антоновна, Гладченко Анна Николаевна, Гладченко Владимир Васильевич, Гладченко Иван Васильевич, Гладченко Николай Александрович, Гладченко Нина Геннадьевна, Гладченко Полина Харитоновна, Глушак Лидия Федоровна, Гойда Мария Матвеевна, Горячева Анна Дмитриевна, Гриценко Александр Васильевич, Гриценко Анатолий Михайлович, Гриценко Валентина Денисовна, Гриценко Николай Петрович, Гриценко Петр Сергеевич, Гриценко Татьяна Ивановна, Грицов Николай Иванович, Грицова Валентина Васильевна, Дашевская Алла Тимофеевна, Дворникова Елена Валентиновна, Дегельцев Владимир Анатольевич, Дегельцева Евдокия Максимовна, Дегельцева Надежда Корниловна, Дегтярев Анатолий Николаевич, Дегтярева Алла Васильевна, Демьяненко Анатолий Григорьевич, Демьяненко Евгения Петровна, Дергач Ольга Александровна, Дзюба Любовь Тимофеевна, Дзюба Сергей Петрович, Дубинина Варвара Тихоновна, Дубицкая Елизавета Михайловна, Дубицкая Лидия Ивановна, Дубицкая Полина Андреевна, Дубицкий Василий Григорьевич, Дубицкий Иван Васильевич, Дубицкий Николай Вениаминович, Дуваров Александр Григорьевич, Дуваров Григорий Терентьевич, Евраскин Юрий Николаевич, Егоров Иван Прохорович, Емельянович Николай Алексеевич, Ежов Олег Александрович,  Жишко Раиса Ивановна, Жуков Иван Николаевич, Жуков Николай Николаевич, Жукова Наталья Викторовна, Забродин Иван Алексеевич, Завальнюк Антонина Васильевна, Зеновьев Виктор Андреевич, Зубкова Татьяна Федоровна, Камышова Евгения Григорьевна, Капчунов Илья Константинович, Карабедьян Раиса Андреевна, Карев Егор Иванович, Карева Вера Павловна, Кнуров Борис Васильевич, Кнуров Василий Андреевич, Кнурова Анна Михайловна, Ковалев Иван Стефанович, Ковалева Мария Григорьевна, Коваленко Анфиса Андреевна, Козорозов Тимофей Михайлович, Козорозова Степанида Осиповна, Колбасин Борис Федотович, Колбасин Иван Петрович, Колбасин Михаил Иванович, Колбасин Юрий Алексеевич, Колбасина Александра Ильинична, Колбасина Дарья Яковлевна, Колбасина Мария Кузьминична, Колбасина Мария Романовна, Колесникова Евгения Петровна, Коломыйцева Любовь Ивановна, Коломыйцева Любовь Матвеевна, Коломыйцева Прасковья Фирсовна, Коломыйцева Светлана Викторовна, Кондратова Валентина Тарасовна, Корогодова Пелагея Ивановна, Косарев Лев Васильевич, Котельников Александр Петрович, Котельников Алексей Иванович, Котельников Валентин Петрович, Котельников Роман Емельянович, Котельникова Аксинья Дмитриевна, Кошман Анна Игнатьевна, Кошман Валентина Владимировна, Кошман Федор Максимович, Кравцов Анатолий Яковлевич, Кравцов Илья Александрович, Кравцов Михаил Семенович, Кравцова Анастасия Семеновна, Кравцова Валентина Анатольевна, Кравцова Ольга Савельевна, Кравцова Прасковья Ивановна, Кравцова Наталья Георгиевна, Кравцова Таисия Владимировна, Красноперова Антонина Петровна, Кремнев Андрей Михайлович, Кремнева Анастасия Кузьминична, Крицкая Вера Панфиловна, Круподерова Вера Степановна, Кубрикова Галина Тихоновна, Кубрикова Мария Викторовна, Кулаков Виктор Кириллович, Кулакова Галина Тимофеевна, Кулакова Клавдия Романовна, Кулаков Николай Алексеевич, Кулакова Мария Семеновна, Купреева Акулина Петровна, Купреева Анна Ивановна, Купреева Мария Ивановна, Купреева Елизавета Архиповна, Куренков Василий Иванович, Куренкова Валентина Ильинична, Лакизова Елена Мартиновна, Латухина Любовь Андреевна, Лесик Валерий Дмитриевич, Лесик Татьяна Корниловна, Лиманская Мария Прокофьевна, Лиманский Николай Дмитриевич, Липчанская Валентина Савельевна, Липчанский Анатолий Иванович, Липчанский Иван Иванович, Лихацкая Александра Евстафьевна, Лихацкий Андрей Иванович, Логвинова Нина Ивановна, Лутовинов Петр Иванович, Любченко Иван Алексеевич, Любченко Лидия Александровна, Маркиянов Алексей Николаевич, Маркиянов Владимир Николаевич, Маркиянов Николай Михайлович, Медведева Мария Егоровна, Метелица Мария Фоминична, Морозов Иван Егорович, Морозов Николай Егорович, Морозов Юрий Петрович, Морозова Александра Климовна, Морозова Валентина Кирилловна, Морозова Светлана Анатольевна, Мостовая Валентина Михайловна, Мостовая Клавдия Ивановна, Мостовая Лидия Александровна, Мостовая Мария Ивановна, Мостовой Николай Иванович, Наумов Иван Константинович, Немченко Алексей Петрович, Немченко Анна Петровна, Немченко Василий Исаевич, Немченко Полина Пантилеевна, Нехаенко Иван Николаевич, Нехаенко Клавдия Андреевна, Никифорова Анна Михайловна, Новак Иван Васильевич, Новак Михаил Иванович, Новак Прасковья Павловна, Новикова Анна Андреевна, Нужнов Алексей Иванович, Нужнов Виктор Александрович, Нужнов Николай Иванович, Нужнова Александра Трофимовна, Нужнова Анна Яковлевна, Нужнова Мария Никитична, Олейник Николай Иванович, Олейников Анатолий Васильевич, Олейникова Анна Сергеевна, Олейникова Серафима Яковлевна, Ольховатова Антонида Васильевна, Омеля Иван Андреевич, Остраница Клавдия Павловна, Павленко Валентина Тимофеевна, Павленко Клавдия Ивановна, Павленко Нина Владимировна, Павленко Петр Гаврилович, Павленко Раиса Николаевна, Паневина Варвара Артамоновна, Паневина Мария Ивановна, Паневина Мария Константиновна, Пасюкова Надежда Андреевна, Пасюкова Неонила Григорьевна, Пашко Мария Харитоновна, Пашко Сергей Николаевич, Петренко Анатолий Петрович, Петренко Анна Григорьевна, Петренко Таисия Ивановна, Печенова Ашхен Володяевна, Пивоваров Андроник Ефремович, Пивоваров Виктор Григорьевич, Пивоваров Владимир Никанорович, Пивоваров Федор Федорович, Пивоварова Антонина Лукьяновна, Пивоварова Мария Кузьминична, Пивоварова Надежда Петровна, Плешаков Александр Иванович, Плешакова Софья Антоновна, Подобин Иван Давыдович, Подобина Вера Андреевна, Поливанов Василий Евгеньевич, Поливанов Василий Иванович, Поливанов Петр Евгеньевич, Поливанова Варвара Петровна, Поливанова Елена Игнатьевна, Поливанова Елена Сергеевна, Полуляхова Анисья Никаноровна, Полуляхова Галина Кузьминична, Поляков Михаил Алексеевич, Полякова Надежда Гавриловна, Приходько Александра Алексеевна, Приходько Валентина Ивановна, Приходько Василий Алексеевич, Приходько Виктор Петрович, Приходько Мария Ивановна, Приходько Николай Сергеевич, Приходько Петр Тимофеевич, Приходько Таисия Михайловна, Проничев Виктор Алексеевич, Прынев Иван Савельевич, Пятилокотова Екатерина Прокофьевна, Резникова Антонина Алексеевна, Радыш Семен Григорьевич, Распаркин Петр Викторович, Рощина Лидия Никитична, Ружановская Раиса Федоровна, Руснак Иов Дмитриевич, Сальников Иван Семенович, Самойлик Елена Ефремовна, Самуйлик Андрей Иванович, Самуйлик Таисия Кирилловна, Санжарова Александра Ивановна, Сапрынская Мария Тарасовна, Светогорова Наталия Ивановна, Севостьянов Иосиф Афанасьевич, Севостьянова Ирина Григорьевна, Семенцов Семен Яковлевич, Семенцов Юрий Семенович, Семенцова Клавдия Нефедовна, Семернюков Анатолий Сергеевич, Скляров Николай Васильевич, Скоробогатова Любовь Ивановна, Скоробогатова Мария Львовна, Соловьева Елена Ефимовна, Старунова Любовь Михайловна, Степаненко Александра Тимофеевна, Степаненко Николай Афанасьевич, Строганов Алексей Иванович, Субботина Клавдия Петровна, Тареев Александр Анатольевич, Тареев Алексей Викторович, Тареев Анатолий Илларионович, Тареев Виктор Иванович, Тареева Зоя Даниловна, Тареева Юлия Михайловна, Тимофеева Лидия Николаевна, Ткач Вера Тихоновна, Ткачева Анна Абрамовна, Ткаченко Елена Петровна, Ткаченко Надежда Константиновна, Ткаченко Татьяна Андреевна, Трофимова Надежда Андреевна, Трухачев Василий Семенович, Трухачева Вера Андреевна, Туголукова Раиса Михайловна, Турчанинова Мария Ивановна, Тырин Василий Николаевич, Тырин Николай Маркович, Тырина Нина Васильевна, Тырина Нина Михайловна, Удодов Николай Иванович, Удодова Людмила Федосеевна, Федотов Григорий Афанасьевич, Федотова Мария Степановна, Феофилов Александр Христофорович, Феофилов Валентин Петрович, Феофилов Василий Тихонович, Феофилов Василий Христофорович, Феофилов Виктор Тихонович, Феофилов Петр Петрович, Феофилова Любовь Алексеевна, Феофилова Мария Алексеевна, Феофилова Мария Ивановна, Феофилова Ольга Анисимовна, Филиппенко Валентина Леоновна, Филонова Александра Ивановна, Филонова Анна Владимировна, Фоменко Александр Алексеевич, Фоменко Анатолий Александрович, Фоменко Клавдия Петровна, Фоменко Пелагея Ильинична, Ханова Раиса Митрофановна, Харьков Владимир Владимирович, Хмеленко Валентин Михайлович, Хмеленко Наталья Николаевна, Ходыкина Анна Фирсовна, Ходыкина Надежда Ивановна, Худина Екатерина Юрьевна, Чеботарев Владимир Яковлевич, Черенков Иван Гордеевич, Черикова Вера Поликарповна, Черников Виктор Александрович, Чернышова Нина Александровна, Чехов Илья Стефанович, Чумаков Александр Юрьевич, Шангина Валентина Николаевна, Шаульская Таисия Моисеевна, Шаульская Мария Прокофьевна, Шаульский Валерий Иванович, Шаульский Иван Васильевич,  Шпаковская Татьяна Архиповна, Шпаковский Михаил Васильевич, Щербаков Кузьма Дмитриевич, Щербакова Любовь Кузьминична, Щербакова Наталья Сергеевна, Юрков Иван Васильевич, Юрков Николай Васильевич, Юркова Лидия Ивановна, Юркова Мария Васильевна, Яровая Таисия Никаноровна.

Лица (наследники), считающие, что принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в списки невостребованных земельных долей, вправе предоставить в письменной форме возражения против включения в списки невостребованных земельных долей, а также заявить о своем желании воспользоваться правами на земельную долю в течение 3 (трех) месяцев со дня опубликования указанного сообщения в Администрацию Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области по адресу: 347203,  Ростовская область, Морозовский район, х. Костино-Быстрянский,  ул. Котельникова, 74, тел. 8(86384)3-47-49 либо заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности.

      Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения уведомляет участников долевой собственности земельных долей земельного участка, расположенного на территории реорганизованного колхоза «Ленинское знамя» Морозовского района Ростовской области, о проведении общего собрания 15.05.2020 г. в 10-00 в здании Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения, расположенном по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х Костино-Быстрянский,   ул. Котельникова, 74. Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в собрании: 09-00. Повестка общего собрания: утверждение списка невостребованных земельных долей.

     Принимать участие в голосовании могут только участники, предъявившие документ, удостоверяющий личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, или другие документы, подтверждающие полномочия этих лиц.

     Ознакомиться с документами можно по адресу: Ростовская область, Морозовский район,

х. Костино-Быстрянский, ул. Котельникова, 74, в рабочие дни с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00.

   Приложение№2

    постановлению Администрации

       Костино-Быстрянского сельского                                                              поселения от 10.02.2020 №13/1

Сообщение о невостребованных земельных долях, расположенных

в границах бывшего ЗАО «Капитал» и объявление о проведении общего собрания

участников долевой собственности

     Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области в соответствии с п. 4 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в целях признания права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли публикует список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

     Земельные доли в размере 3 га каждая (пастбища) в границах землепользования               ЗАО «Капитал»: Бакиева Мария Федоровна, Барабаш Ирина Викторовна, Битюцкий Юрий Николаевич, Гавриленко Анна Алексеевна, Гамаюнов Иван Епифанович, Гладнев Петр Александрович, Глущенко Сергей Петрович, Долган Леонид Андреевич, Жужнев Александр Алексеевич, Жужнев Александр Михайлович, Жужнева Клавдия Ивановна, Жукова Клавдия Егоровна, Зайченко Анна Савельевна, Зайченко Владимир Владимирович, Зиновьев Леон Терентьевич, Калиниченко Сергей Викторович, Капчунов Владимир Васильевич, Капчунова Анна Николаевна, Лука Борис Дмитриевич, Лука Наталья Анатольевна, Лысоченко Григорий Игнатьевич, Майшев Юрий Евгеньевич, Майшева Гуйнара Хушмагомедовна, Мамокин Владимир Леонтьевич, Мануйлова Таисия Порфирьевна, Марченко Наталья Викторовна, Мельникова Евгения Владимировна, Миронова Зоя Прохоровна, Миросенко Татьяна Алексеевна, Обликова Вера Дмитриевна, Поддубная Анна Николаевна, Поддубный Виктор Яковлевич, Пшеничкина Лариса Александровна, Пшеничкин Сергей Федорович, Родина Александра Дмитриевна, Самсоненко Зоя Даниловна, Синебрюхов Николай Михайлович, Синебрюхов Михаил Яковлевич, Синебрюхова Алла Александровна, Сметанин Сергей Николаевич, Сметанина Мария Степановна, Терский Василий Александрович, Ткачев Вениамин Васильевич, Филиппенко Валентина Павловна, Фокин Алексей Павлович, Харламов Митрофан Иванович, Хлебников Алексей Васильевич, Хлебников Николай Витальевич, Хлебников Сергей Витальевич, Хлебникова Ева Семеновна, Хлебникова Татьяна Владимировна, Цотин Николай Петрович, Шаульский Виктор Григорьевич, Шевелев Александр Данилович, Шевелев Данил Григорьевич.

     Лица (наследники), считающие, что принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в списки невостребованных земельных долей, вправе предоставить в письменной форме возражения против включения в списки невостребованных земельных долей, а также заявить о своем желании воспользоваться правами на земельную долю в течение 3 (трех) месяцев со дня опубликования указанного сообщения в Администрацию Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района Ростовской области по адресу: 347203, Ростовская область, Морозовский район,  х. Костино-Быстрянский, ул. Котельникова, 74, тел. 8(86384)3-47-49 либо заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности.

     Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения уведомляет участников долевой собственности земельных долей земельного участка, расположенного на территории бывшего

 ЗАО «Капитал» Морозовского района Ростовской области, о проведении общего собрания 22.05.2020 г. в 14-00 в здании сельского клуба х. Трофименков, расположенном по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Трофименков, ул. Садовая, 14. Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в собрании: 13-00. Повестка общего собрания: утверждение списка невостребованных земельных долей.

     Принимать участие в голосовании могут только участники, предъявившие документ, удостоверяющий личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, или другие документы, подтверждающие полномочия этих лиц.

     Ознакомиться с документами можно по адресу: Ростовская область, Морозовский район,

х. Костино-Быстрянский, ул. Котельникова, 74, в рабочие дни с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00.